РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
28.07.2022 №  102
О  признании утратившим силу решение совета депутатов
Шапкинского сельского поселения Тосненского района
Ленинградской  области  от 28.02.2006 № 28 «О порядке
содержания мест захоронения и оказания ритуальных услуг
Шапкинского сельского поселения»

	 В соответствии с Федеральным законом «Об общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.03.2003 № 131- ФЗ, законом   Ленинградской области от 07.02.2020 № 9-оз "О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области",
 постановление Правительства Ленинградской области от 11.01.2022 № 7 "Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории муниципального образования и утверждении порядков деятельности общественных кладбищ, воинских кладбищ и военных мемориальных кладбищ (находящихся в ведении органов местного самоуправления), крематориев",  Устава Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,    совет депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской  области  от 28.02.2006 № 28 «О порядке содержания мест захоронения и оказания ритуальных услуг Шапкинского сельского поселения» .
1. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Шапкинского
сельского поселения			             	                   	А.В. Соколов